[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2021 года
310
_____________                               с. Чугуевка                                                     №  _____
         О проведении аукциона по продаже права аренды земельного участка
с кадастровым номером 25:23:150103:3430
Руководствуясь статьей 39.11.  Земельного кодекса Российской Федерации, статьей   3.3.  Федерального закона от 25 октября 2001 года №137- ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.   Объявить проведение аукциона по продаже права аренды земельного участка с кадастровым   номером 25:23:150103:3430.
    2.   Аукцион провести 1 (один) лотом.
          3.   Установить  начальную цену предмета аукциона согласно  приложению № 1.
            4.  Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона в размере   3 %, размер задатка – 20 % от начальной цены лота.
            5.  Утвердить состав комиссии по проведению аукциона по продаже права аренды земельного участка с кадастровым   номером 25:23:150103:3430, определению участников и подведения итогов торгов согласно приложения № 2.
            6.  Управлению имущественных и земельных отношений администрации Чугуевского муниципального округа обеспечить публикацию сообщения о проведении аукциона по продаже права аренды земельного участка на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в средствах массовой информации.
Глава Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации                                                                                   Р.Ю. Деменев